BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO
VÀ DU LỊCH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 1365/QĐ-BVHTTDL
	Hà Nội, ngày 16 tháng 4 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TẶNG BẰNG KHEN CHO TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 185/2007/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2007 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;
Căn cứ Quy chế Thi đua-Khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 64/2008/QĐ-BVHTTDL ngày 20 tháng 8 năm 2008 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Thi đua-Khen thưởng và Viện trưởng Viện Văn hoá nghệ thuật Việt Nam,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen cho 11 tập thể và 16 cá nhân (có danh sách kèm theo) đã có những đóng góp tích cực trong quá trình xây dựng hồ sơ trình UNESCO ghi danh Dân ca quan họ Bắc Ninh vào danh sách Di sản văn hoá phi vật thể đại diện của nhân loại.

Điều 2. Tiền thưởng trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp của Viện Văn hoá Nghệ thuật Việt Nam, thực hiện theo Nghị định số 121/2005/NĐ-CP, ngày 30 tháng 9 năm 2005 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Thi đua- Khen thưởng, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Viện trưởng Viện Văn hoá nghệ thuật Việt Nam, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

DANH SÁCH
CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
(Theo Quyết định số: 1365 /QĐ-BVHTTDL ngày 16 tháng 4 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch )
I. Tập thể
1. Bảo tàng tỉnh Bắc Giang

2. Trung tâm Vă Bảo tàng tỉnh Bắc Giang n hoá tỉnh Bắc Giang

3. Tập thể nam, nữ diễn viên Đoàn Dân ca quan họ tỉnh Bắc Ninh

4. Làng Bồ Sơn, phường Võ Cường thành phố Bắc Ninh tỉnh Bắc Ninh

5. làng Dương Ổ, xã Phong Khê thành phố Bắc Ninh tỉnh Bắc Ninh

6. Làng Hoài Thị, xã Liên Bão huyện Tiên Du tỉnh Bắc Ninh

7. Làng Hoà Đình, phường Võ Cường thành phố Bắc Ninh tỉnh Bắc Ninh

8. Làng Lũng Giang, thị trấn Lim huyện Tiên Du tỉnh Bắc Ninh

9. Làng Lũng Sơn, thị trấn Lim huyện Tiên Du tỉnh Bắc Ninh

10. Làng Duệ Đông, xã Nội Duệ huyện Tiên Du tỉnh Bắc Ninh

11. Nhân dân xã Ninh Sơn huyện Việt Yên tỉnh Bắc Giang

II. Cá nhân
1. Ông Bùi Văn Hải-Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Giang

2. Bà Hoàng Thị Hoa-Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang

3. Ông Ngô Văn Trụ, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang

4. Ông Vũ Hồng Bàng-Giám đốc Trung tâm Văn hoá tỉnh Bắc Giang

5. Ông Trần Văn Tuấn-Trưởng phòng Kế hoạch –Tài chính Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh

6. Ông Nguyễn Hữu Hoa-Trưởng phòng Xây dựng nếp sống văn hoá và gia đình Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh

7. Nghệ sĩ Ưu tú Thuý Cải-nguyên Trưởng đoàn dân ca quan họ Bắc Ninh Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh

8. Bà Nguyễn Thị Sang-Làng Viêm Xá, xá Hoà Long thành phố Bắc Ninh tỉnh Bắc Ninh

9. Bà Nguyễn Thị Thềm-Làng Viêm Xá, xã Hoà Long thành phố Bắc Ninh tỉnh Bắc Ninh

10. Bà Nguyễn Thị Quýnh-Làng Đương Xá, phường Vạn An thành phố Bắc Ninh tỉnh Bắc Ninh

11. Ông Ngô Duy Sơn-Thôn Tam Tảo, xã Phú Lâm huyện Tiên Du tỉnh Bắc Ninh

12. Bà Tạ Thị Hình-Làng Viêm Xá, xã Hoà Long thành phố Bắc Ninh tỉnh Bắc Ninh

13. Bà Nguyễn Thị Bạn-Làng Viêm Xá, xã Hoà Long thành phố Bắc Ninh tỉnh Bắc Ninh

14. Ông Nguyễn Xuân Trường-Khu Đọ Xá, phường Ninh Xá thành phố Bắc Ninh tỉnh Bắc Ninh

15 Bà Đoàn Thị Cõn-thôn Nội Ninh, xã Ninh Sơn huyện Việt Yên tỉnh Bắc Giang

16. Ông Trần Văn Thể, Thôn Hữu Nghi, xã Ninh Sơn huyện Việt Yên tỉnh Bắc Giang./.